

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	- 30652520Y	<b>Abad Uriarte, Oier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>2</b>	- 45675256Q	<b>Acedo Lopez, Desiree</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>3</b>	- 78949452C	<b>Achutegui Casado, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>4</b>	- 72506822N	<b>Agirre Bereziartua, Julen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>5</b>	- 78942087S	<b>Agirre Eiguren, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>6</b>	- 34109162R	<b>Agirre Iturrioz, Mikel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>7</b>	- 44172070H	<b>Agirre Uria, Mireia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>8</b>	- 44164059B	<b>Agirrezabala Pascual, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>9</b>	- 45821300X	<b>Aguado Marin, Nahaia Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>10</b>	- 44673309H	<b>Aguilar Martinez, Idoia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>11</b>	- 45951996C	<b>Aguilera Saldaña, Marvin Marcelo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>12</b>	- 72507565L	<b>Aguirre Aizarna, Alaitz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>13</b>	- 44671142J	<b>Aguirre Diaz De Garayo, Itziar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>14</b>	- 72449095S	<b>Aguirre Gabarain, Maria Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>15</b>	- 72402976B	<b>Aguirre Gutierrez, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>16</b>	- 75773129C	<b>Aguza Carrascal, Maria De Las Mercedes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>17</b>	- 14264100Y	<b>Ajuria Suso, Ioar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>18</b>	- 72474154G	<b>Alcorta Hermoso, Joseba</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>19</b>	- 78923372E	<b>Aldabaldetrekua Rekalde, Alaitz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>20</b>	- 78927885G	<b>Aldaiturriaga Nuñez, Itsaso</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>21</b>	- 78882608Z	<b>Alonso Yuguero, Eunatze</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>22</b>	- 72465630J	<b>Altuna Gaztañaga, Garazi</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>23</b>	-	16069595R	<b>Alvarez Barrios, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>24</b>	-	22756045Y	<b>Amores Gomez, Alluitz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>25</b>	-	72751478V	<b>Anda Gonzalez, Iciar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>26</b>	-	78895468V	<b>Andonegui Santa Cruz, Idurre</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>27</b>	-	78923274Q	<b>Aranguren Beitia, Nagore</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>28</b>	-	45665791G	<b>Araujo Santisteban, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>29</b>	-	15387984H	<b>Archeli Mesonero, Sofia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>30</b>	-	76661353F	<b>Archilla Valentin, Alicia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>31</b>	-	72751398Y	<b>Argote Puelles, Maitane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>32</b>	-	72522985Y	<b>Arkaia Moreira, June</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>33</b>	-	44332144N	<b>Armendariz Saigos, Goretti</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>34</b>	-	13164785E	<b>Armaiz Rodriguez, Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>35</b>	-	16088994B	<b>Arondo Ortiz De Zarate, Eneritz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>36</b>	-	72580988A	<b>Arrese Balzategui, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>37</b>	-	78886073Y	<b>Arrieta Gorbea, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>38</b>	-	72734503Q	<b>Arrizabalaga Santos, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>39</b>	-	72528627J	<b>Artucha Dorronsoro, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>40</b>	-	72752929L	<b>Astorga Mateos, Alicia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>41</b>	-	24407394R	<b>Atutxa Bengoa, Maria Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>42</b>	-	78944382X	<b>Aurrecoechea Martin, Sofia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>43</b>	-	78944797B	<b>Aurrecoechea Peña, Ivan</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>44</b>	-	44680478B	<b>Azkunaga Tejero, Olatz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>45</b>	-	<b>30621600K Azpeitia Abrisketa, Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>46</b>	-	<b>44978980L Azua Carrasco, Oihane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>47</b>	-	<b>44628118E Baigorri Belaza, Arantza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>48</b>	-	<b>44174457J Balentziaga Atutxa, Ziortza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>49</b>	-	<b>72445530S Balerdi Urdampilleta, Aitor</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>50</b>	-	<b>20170740Q Barco Fernandez, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>51</b>	-	<b>72596067V Barra Romero, Daniel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>52</b>	-	<b>30691418B Barrenetxea Arrizabalaga, Ibone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>53</b>	-	<b>76028918A Barriga Folleco, Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>54</b>	-	<b>29032377Y Barrio Alonso, Concepcion</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>55</b>	-	<b>44168596V Barriola Huarte, Jon</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>56</b>	-	<b>44173862Q Barrutia Lersundi, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>57</b>	-	<b>29030312B Barua Martin, Agate</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>58</b>	-	<b>16057289T Basañez Perez, Karmele</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>59</b>	-	<b>18210428V Beguiristain Jaca, Ana Martina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>60</b>	-	<b>72500032F Belegain Aizpun, Eunate</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>61</b>	-	<b>44145827H Beloqui Redondo, Leticia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>62</b>	-	<b>16292208C Benito Anton, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>63</b>	-	<b>16087107X Benito Ziluaga, Xabier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>64</b>	-	<b>78994355G Beraza Larrazabal, Nagore</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>65</b>	-	<b>72744192E Berenguer Revuelta, Rebeca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>66</b>	-	<b>44170958X Bernardez Linares, Maria Juncal</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
67	- X6122790Y	<b>Berroya Del Cueto, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
68	- 78901940A	<b>Bilbao Barrena, Jon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
69	- 78912019P	<b>Bilbao Retolaza, Olite</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
70	- 30688224Z	<b>Bilbao Zabalondo, Iratxe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
71	- 16078625S	<b>Biteri Bueno, Ibai Xabier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
72	- 44552550D	<b>Bogajo Parro, Beatriz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
73	- 72481798N	<b>Boubeta Vega, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
74	- 45821954C	<b>Bravo Perez, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
75	- 44145720A	<b>Brocal Fernandez, Ana Reyes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
76	- 45673529Z	<b>Bruzos Valin, Carlos</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
77	- 30619969T	<b>Cacho Blanco, Lorena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78	- 20185498P	<b>Calderon Valencia, Herminia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79	- 78926038C	<b>Calle Saez, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80	- 14608886E	<b>Calleja Arrutia, Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81	- 44563468W	<b>Calvo Perez, Raquel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82	- 72476690X	<b>Calvo Santos, Nagore</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83	- 72745652X	<b>Campo Barbero, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84	- 44679819L	<b>Campo Diaz De Garayo, Roberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85	- 16616925T	<b>Campo Montoya, Carla</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	- 22734432J	<b>Campos Carrasco, Miren Agurtzane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87	- 78944204Q	<b>Cantero Villar, Desiree</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88	- 71942005Y	<b>Caña Villamediana, Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
89	- 16086535J	<b>Cañadilla Barrio, Miguel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	- 16290984S	<b>Cardeña Conde, Isabel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	- 44979356G	<b>Carracedo Garcia, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	- 72748323J	<b>Carracedo Mata, Andoni</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	- 72739509P	<b>Carrasco Estivariz, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
94	- 44150757A	<b>Carrillo Mateos, Almudena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95	- 72721306K	<b>Castaño Avila, Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96	- 30662839K	<b>Castaño Ozalla, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97	- 78948599H	<b>Castillero Merino, Yaiza</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98	- 15984479P	<b>Castrillejo Franco, Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
99	- 45667464K	<b>Castro Rodriguez, Itziar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100	- 44977360D	<b>Chacon Lozano, Lidia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101	- Y0162067T	<b>Chavez , Mariana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
102	- 44640825X	<b>Ciaurriz Larraz, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
103	- 20223186E	<b>Ciruelo Garcia, Melisa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
104	- 30596894V	<b>Claramonte Ayo, Ines</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
105	- 78873153N	<b>Compes Mancisidor, Rosa Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
106	- 30668382K	<b>Conde Martin, Lourdes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
107	- 16045070V	<b>Coto Zufiria, Kepa Mirena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
108	- 78953979Q	<b>Cubillo Cruz, Lander</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109	- 15256325B	<b>Cuesta Muñoz, Susana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110	- 32883466K	<b>Dapena Lopez, Luz Raquel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
111	- 53983950Y	<b>De La Cruz Abreu, Marlene</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
112	- 15260316T	<b>De La Fuente Valles, Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
113	- 45621103M	<b>De Luis Zalabardo, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
114	- 78907498H	<b>Del Hoyo Vera, Sandra</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115	- 72578091G	<b>Del Rio Azconaga, Alazne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116	- 44158605P	<b>Delgado Arranz, Carolina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
117	- 12782649P	<b>Delgado Ruiz, Saray</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
118	- 72511827A	<b>Diaz De Otazu Gallego, Imanol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119	- 78902134J	<b>Diaz Leciñana, Josu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120	- 78888477H	<b>Dominguez Garcia, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121	- 76016384G	<b>Dominguez Rivero, Guillermo Igor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122	- 70890011D	<b>Dudes Manzano, Natalia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
123	- 34088857M	<b>Dueñas Etxabe, Alaitz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124	- 72311593F	<b>Duo Larrauri, Manex</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125	- 44565858T	<b>Echeveste Andueza, Naroa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126	- 78925022Q	<b>Eguia Ayesta, Janire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
127	- 73042527R	<b>El Ghaouti El Gharradi, Zineb</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
128	- 72470310R	<b>Elordi Echaniz, Maialen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129	- 44333664Z	<b>Elorza Gogenola, Aiora</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130	- 72314769D	<b>Erkoreka Mendoza, Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131	- 44550230N	<b>Erzibengoa Susperregui, Unai</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132	- 29030568Z	<b>Espinosa Medina, Irene</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>133</b>	-	<b>45823090Y</b>	<b>Esteban Alba, Eneritz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>134</b>	-	<b>72452139T</b>	<b>Etxaniz Zabaleta, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>135</b>	-	<b>45947886G</b>	<b>Etxebarria Artetxe, Asier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>136</b>	-	<b>72491056R</b>	<b>Ezquerro Urbizu, Onintza</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>137</b>	-	<b>48967560P</b>	<b>Fernandez Baeza, Estefania</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>138</b>	-	<b>72737252M</b>	<b>Fernandez De Pinedo Unanue, Maialen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>139</b>	-	<b>16287310K</b>	<b>Fernandez De Romarategi Gomez, Jose Miguel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>140</b>	-	<b>30613175Z</b>	<b>Fernandez Diez, Mª Del Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>141</b>	-	<b>30680016V</b>	<b>Fernandez Elejalde, Karmele</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>142</b>	-	<b>45824783C</b>	<b>Fernandez Iglesias, Eleder</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>143</b>	-	<b>20220451R</b>	<b>Fernandez Martinez, Amaya</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>144</b>	-	<b>78939271M</b>	<b>Fernandez Meaza, Melisa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>145</b>	-	<b>45677243W</b>	<b>Fernandez Mena, Tania</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>146</b>	-	<b>16085907Y</b>	<b>Fernandez Menoyo, Irene</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>147</b>	-	<b>72827659E</b>	<b>Fernandez Ruiz, Jennifer</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>148</b>	-	<b>78884671F</b>	<b>Fernandez Salazar, Regina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>149</b>	-	<b>72482623D</b>	<b>Fernandez Vicario, Nahia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>150</b>	-	<b>72750697H</b>	<b>Flores Garcia, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>151</b>	-	<b>44678144T</b>	<b>Fradejas Corral, Nagore</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>152</b>	-	<b>30646516M</b>	<b>Fraille Fierro, Alvaro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>153</b>	-	<b>72583506Z</b>	<b>Franco Delgado, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>154</b>	-	<b>11928088N</b>	<b>Frutos Casado, Maria Luz Divina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>155</b>	-	<b>16263831W</b>	<b>Gaisan Gaisan, Carmen</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>156</b>	-	<b>77365597Z</b>	<b>Galan Redecillas, Maria</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>157</b>	-	<b>14611708S</b>	<b>Galardi Aldama, Estibaliz</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>158</b>	-	<b>15979781W</b>	<b>Galarraga Otegi, Maria Aranzazu</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>159</b>	-	<b>29486248H</b>	<b>Gallardo Vaz, Manuela</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>160</b>	-	<b>45819642P</b>	<b>Galvez Vivanco, Amaia</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>161</b>	-	<b>44347270G</b>	<b>Gandiaga Mandiola, Adriana</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>162</b>	-	<b>34098227Z</b>	<b>Garate Arbelaz, Jugatx</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>163</b>	-	<b>15362372M</b>	<b>Garcia -abad Garcia -pascual, Carlos</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>164</b>	-	<b>30687420S</b>	<b>Garcia Arcos, Estibaliz</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>165</b>	-	<b>22734777J</b>	<b>Garcia Barrientos, Elena</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>166</b>	-	<b>22750207X</b>	<b>Garcia Cordero, Maria Blanca</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>167</b>	-	<b>72405513H</b>	<b>Garcia Del Castillo Crispin, Cristina</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>168</b>	-	<b>20179623K</b>	<b>Garcia Fuentes, Miren Aintzane</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>169</b>	-	<b>45822612B</b>	<b>Garcia Hevia, Eider</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>170</b>	-	<b>72753369E</b>	<b>Garcia Lobato, Yurema</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>171</b>	-	<b>44565983X</b>	<b>Garcia Luengo, Iune</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>172</b>	-	<b>72828252V</b>	<b>Garcia Martinez De Compañon, Yesica</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>173</b>	-	<b>78938102D</b>	<b>Garcia San Jose, Ariane</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>174</b>	-	<b>72508659D</b>	<b>Garmendia Vicente, Alaia</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>175</b>	-	<b>72847059X</b>	<b>Garofalo Shulqui, Edwin</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>176</b>	-	<b>48954740E</b>	<b>Garrido Batanero, Beatriz</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>177</b>	-	<b>72523774J</b>	<b>Garrido Perez, Irati</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>178</b>	-	<b>72717965S</b>	<b>Gastiaín Ciria, Nahia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>179</b>	-	<b>76911802D</b>	<b>Gil Fernandez, Clotilde</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>180</b>	-	<b>44556457Y</b>	<b>Gil Martin, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>181</b>	-	<b>72746702W</b>	<b>Gil Muñoz, Eider</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>182</b>	-	<b>45675061M</b>	<b>Gil Rodriguez, Iñaki</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>183</b>	-	<b>71347192L</b>	<b>Gil Torrecilla, Dario</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>184</b>	-	<b>22712885V</b>	<b>Ginel Arroyo, Pedro</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>185</b>	-	<b>15255171F</b>	<b>Goicoechea Arreche, Arantzazu</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>186</b>	-	<b>16089275Q</b>	<b>Goikoetxea Liste, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>187</b>	-	<b>72498481C</b>	<b>Gomez Alvis, Ainara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>188</b>	-	<b>34103047G</b>	<b>Gomez Gonzalez, Ana Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>189</b>	-	<b>45892081C</b>	<b>Gomez Gredilla, Irene</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>190</b>	-	<b>72404603M</b>	<b>Gomez Ibañez, Aintzane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>191</b>	-	<b>78895155A</b>	<b>Gomez Rodriguez, Sheila</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>192</b>	-	<b>45665640Z</b>	<b>Gomez Romero, Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>193</b>	-	<b>48966558H</b>	<b>Gonzalez Diaz, Maria Aurora</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>194</b>	-	<b>72477517D</b>	<b>Gonzalez Echeverria, Alberto</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>195</b>	-	<b>71296546L</b>	<b>Gonzalez Gonzalez, Tamara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>196</b>	-	<b>71106754T</b>	<b>Gonzalez Lazaro, Begoña</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>197</b>	-	<b>72522664F</b>	<b>Gonzalez Lugo, Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>198</b>	-	<b>44683112T</b>	<b>Gonzalez Mate, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>199</b>	-	78940619L	<b>Gonzalez Merchan, Maite</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>200</b>	-	16086960R	<b>Gonzalez Solar, Janire</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>201</b>	-	44125162F	<b>Gordillo Espatolero, Itxaso</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>202</b>	-	16030868Y	<b>Gorocica Arondo, Maria Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>203</b>	-	16298490T	<b>Gorospe Zufiaur, Nuria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>204</b>	-	31692029F	<b>Grajales Fernandez, Carmen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>205</b>	-	30614291A	<b>Granados Gutierrez, M Belen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>206</b>	-	45665088Z	<b>Grande Maroto, Jesica</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>207</b>	-	11913318P	<b>Gregorio Moran, Silvia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>208</b>	-	78949931Q	<b>Guerrero Garcia, Ruth</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>209</b>	-	20184806Y	<b>Guijarro Masero, Maria Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>210</b>	-	51464853F	<b>Gusi Alcalde, Barbara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>211</b>	-	30618542E	<b>Gutierrez Garcia, Ana Isabel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>212</b>	-	78957604F	<b>Gutierrez Tolosa, Zohartze</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>213</b>	-	78994369H	<b>Gutierrez-laso Martinez, Leire</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>214</b>	-	72595338R	<b>Heredia Rodriguez, Daysi Aurora</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>215</b>	-	78909810F	<b>Hernandez Ercilla, Irene</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>216</b>	-	16090034Q	<b>Hernandez Liste, Ane</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>217</b>	-	78912117Z	<b>Hernandez Ortiz, Maria Del Pilar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>218</b>	-	44134660Y	<b>Hernandez Sanchez, Maider</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>219</b>	-	78939269A	<b>Hernandez Santos, Patricia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>220</b>	-	45662254D	<b>Herrera Rodriguez, Ariane</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>221</b>	-	72749907X	<b>Ibañez De Opakua Diaz, Lara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>222</b>	-	30655645A	<b>Ibañez Saenz, Alba</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>223</b>	-	72742710N	<b>Ibarreta Lopez, Olarizu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>224</b>	-	44136022B	<b>Iglesias Sanchez, Susana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>225</b>	-	44163484B	<b>Imaz Garmendia, Gurutze</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>226</b>	-	72467377N	<b>Intxausti Arregi, Miren</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>227</b>	-	44174571N	<b>Iraeta Marauri, Miren</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>228</b>	-	15972841P	<b>Irizar Hiller, Juan Carlos</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>229</b>	-	78943202A	<b>Iruarizaga Camiruaga, Micaela</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>230</b>	-	78901243L	<b>Ispizua Acarregui, Igor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>231</b>	-	72476567W	<b>Izaguirre Sarasti, Olatz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>232</b>	-	16091237T	<b>Jimenez Artaso, Cristina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>233</b>	-	30621781H	<b>Jimenez Idoeta, Ane Miren</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>234</b>	-	44683324M	<b>Jimenez Reina, Maria Del Mar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>235</b>	-	45668726H	<b>Jimenez Rementeria, Jon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>236</b>	-	16082724C	<b>Juanes Iglesias, Julia Alicia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>237</b>	-	33442651F	<b>Juanmartiñena Stinus, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>238</b>	-	78903439F	<b>Juarros Ruiz De Gordejuela, Maite</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>239</b>	-	44170779S	<b>Julian Marcos, Juana Montserrat</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>240</b>	-	44688076L	<b>Kintana Ibarrola, Aizeti</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>241</b>	-	71345646Z	<b>Ladrero Orruño, Lorena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>242</b>	-	44979434J	<b>Lahuerta Cortadi, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
243	- 16285627V	<b>Lamiquiz Linares, M<sup>a</sup> Del Mar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	- 16293987M	<b>Landa Azaceta, Zuriñe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	- 16069524E	<b>Laraudogoitia Goicoechea, Eva</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246	- 44161100L	<b>Lasa Ochoa, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
247	- 72314354P	<b>Laucirica Iparraguirre, Irentzu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	- 30603996N	<b>Legarreta-etxebarria Aurrekoetxea, Araida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
249	- 45819807N	<b>Lekubarri Diaz, Txaber</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	- 72318062J	<b>Leniz Gogenola, Paula</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
251	- 14256214D	<b>Leon Ibañez, Lorena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- 78898939S	<b>Lequerica Ciluaga, Jon Mikel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	- 78950207Q	<b>Lete Villalba, Irune</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- 44173193Z	<b>Lizardi Fernandez, Gorka</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- 72539267G	<b>Lizarraga Tellez, Idoia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- 44168172F	<b>Lizarribar Arteagoitia, Idoia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- 72494998X	<b>Lizaso Iraola, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- 18602702A	<b>Lobato Gutierrez, Ana Rosa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	- 18602703G	<b>Lobato Gutierrez, Blanca Eva</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- 30653621A	<b>Loderio Bartolome, Diego Manuel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- 72727468L	<b>Lomas Camara, Leyre</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	- 44640468K	<b>Lopez De Goicoechea Lopez, Iosune</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	- 16297542H	<b>Lopez De Ocariz Beltran, Maria Goretti</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- 44970391D	<b>Lopez Elustondo, Zuberoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265	- 77571154C	<b>Lopez Lopez, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	- 72407142Z	<b>Lopez Raya, Natalia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	- 72393254H	<b>Lopez Romero, Iratxe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	- 72726054P	<b>Lopez Urrutia, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	- 45820976P	<b>Lorente Barco, Ana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	- 44330695N	<b>Lorenzo Rodriguez, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	- 78888883X	<b>Lsesende Aldekoa, Txomin</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	- 14258877G	<b>Luengas Estivariz, Ivan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	- 78945780M	<b>Luengo Santos, Henar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	- 72507311H	<b>Lujambio Arteaga, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
275	- 44132956G	<b>Machain Gonzalez, Asier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	- 45891044H	<b>Macho Gonzalez, Sara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	- 16553533L	<b>Manso Vozmediano, Maria Victoria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	- 72738563M	<b>Marin Hernandez, Aitziber</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	- 30632133C	<b>Marquinez Ramirez, Susana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	- 45891143W	<b>Martin Calvo, Iratxe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	- 45817969Z	<b>Martin Ezama, Karmele</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	- 30687596F	<b>Martin Gonzalez, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	- 78933292Y	<b>Martin Martinez, Iker</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
284	- 45816923A	<b>Martin Ramos, Natalia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	- 78928595R	<b>Martin Vallejo, Alba Vanesa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- 44616183R	<b>Martincorena Gonzalez, Mainer</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>287</b>	-	44683741P	<b>Martinez Caño, Vanesa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>288</b>	-	72749021K	<b>Martinez De Madina Abascal, Andoni</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>289</b>	-	18597318R	<b>Martinez De Miguel, Emma Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>290</b>	-	72737739D	<b>Martinez De Pison Labarca, Josefina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>291</b>	-	71647576T	<b>Martinez Iglesias, Vanesa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>292</b>	-	16062030A	<b>Martinez Lassaletta, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>293</b>	-	16258979A	<b>Martinez Madinabeitia, Marisol</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>294</b>	-	49032898A	<b>Martinez Parreño, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>295</b>	-	72506930M	<b>Martinez Valles, Amaia Irene</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>296</b>	-	45890319Y	<b>Martinez Velasco, Unai</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>297</b>	-	16560808A	<b>Mateo Martinez, Blanca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>298</b>	-	16065247T	<b>Mazas Rovira, Sofia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>299</b>	-	72490556F	<b>Mazon Lopez, Myriam</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>300</b>	-	72739017E	<b>Mediavilla Garcia, Jessica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>301</b>	-	72593022P	<b>Medina Vicente, Jessica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>302</b>	-	20221262F	<b>Melgar Raposo, Luis Angel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>303</b>	-	72459255D	<b>Mendaraz Bail, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>304</b>	-	72468109P	<b>Mendiburu Lopez, Aitzol</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>305</b>	-	44331591B	<b>Mendizabal Martin, Izaro</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>306</b>	-	45629358A	<b>Merino Corcuera, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>307</b>	-	30691470V	<b>Merino Pereda, Ana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>308</b>	-	44914918N	<b>Merino Velasco, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>309</b>	-	44147314X	<b>Michelena Perez, Amaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>310</b>	-	44676943H	<b>Miguelz Martinez, Rosa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>311</b>	-	44570270L	<b>Mitxelena Fdez De Gorostiza, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>312</b>	-	48452276Q	<b>Mondejar Contreras, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>313</b>	-	16611341M	<b>Montaña Leon, Lara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>314</b>	-	44133202C	<b>Montejo Redondo, Olga</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>315</b>	-	44158662L	<b>Montenegro Mendizabal, Ion</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>316</b>	-	78912391N	<b>Montero Fano, Madalen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>317</b>	-	72723401T	<b>Montoya Diaz De Guereñu, Iñaki</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>318</b>	-	11932229J	<b>Moral Arce, Maria Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>319</b>	-	16077029Y	<b>Moreno Ajuria, Uriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>320</b>	-	72826489W	<b>Moreno Garcia, Janire</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>321</b>	-	75442848L	<b>Morente Gonzalez, Juan Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>322</b>	-	45750342F	<b>Muiña Iglesias, Begoña</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>323</b>	-	44565438V	<b>Mujika Mitxelena, Iraia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>324</b>	-	44875449B	<b>Muñoz Ballester, Patricia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>325</b>	-	78949421N	<b>Muñoz Camarena, Nagore</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>326</b>	-	78957975X	<b>Narvion Gonzalez, Iratxe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>327</b>	-	72731404E	<b>Navarro Brea, Igor</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>328</b>	-	72757584M	<b>Navarro Marquinez, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>329</b>	-	44685981V	<b>Niso Presa, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>330</b>	-	14579871X	<b>Notario Ajuria, Ernesto</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>331</b>	-	<b>16088045M Nubla Huerta, Jone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>332</b>	-	<b>72405573D Nuñez Goyanes, Nekane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>333</b>	-	<b>30590129Z Ochoa De Aspuru Azcarate, Ana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>334</b>	-	<b>16238227C Olabuenaga Goikoetxea, Blanca</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>335</b>	-	<b>14592501J Olaizola Fuertes, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>336</b>	-	<b>78924018R Oñate Ereñaga, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>337</b>	-	<b>30655523L Ordoñez Ortega, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>338</b>	-	<b>78944210E Ordorika Iturbe, Asier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>339</b>	-	<b>78908392S Ordorika Prieto, Edurne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>340</b>	-	<b>44679853F Orive Perea, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>341</b>	-	<b>15986881H Orte Artolazabal, Maria Mercedes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>342</b>	-	<b>71344781T Ortega Barbero, Berta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>343</b>	-	<b>72730384Z Ortega Medina, Maria Jesus</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>344</b>	-	<b>78923107X Ortega Roman, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>345</b>	-	<b>29034349T Ortego Gonzalez, Joseba Gotzon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>346</b>	-	<b>72727171K Ortiz De Viñaspre Cabrera, Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>347</b>	-	<b>15398769Q Ortuondo Aresti, Jone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>348</b>	-	<b>72514221M Otero Castro, Alexandra</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>349</b>	-	<b>16085977F Otero Dieguez, Estitxu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>350</b>	-	<b>72454985V Palacin Fuente, Oihana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>351</b>	-	<b>22755057F Palmerin Baz, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>352</b>	-	<b>71503995P Panadero Nuñez, Marco Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>353</b>	-	<b>77365354R</b>	<b>Parras Vacas, Ana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>354</b>	-	<b>18599516Z</b>	<b>Pascual Pinedo, Angel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>355</b>	-	<b>16081708Q</b>	<b>Paz Lecanda, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>356</b>	-	<b>22739320W</b>	<b>Pazo Nieves, Maria Luisa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>357</b>	-	<b>72511715Y</b>	<b>Peña De La Fuente, Karmele</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>358</b>	-	<b>44562908V</b>	<b>Perez Carpintero, Edurne</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>359</b>	-	<b>44972907H</b>	<b>Perez Cerron, Alejandra</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>360</b>	-	<b>72750808Z</b>	<b>Perez De Carrasco Gatón, Itziar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>361</b>	-	<b>30636462W</b>	<b>Perez Garcia, Maria De Los Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>362</b>	-	<b>13791006E</b>	<b>Perez Gogenola, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>363</b>	-	<b>18053541J</b>	<b>Perez Laborda, Pilar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>364</b>	-	<b>44161247M</b>	<b>Perez Martinez, Monica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>365</b>	-	<b>44164504L</b>	<b>Perez Oliveri, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>366</b>	-	<b>44671309L</b>	<b>Perez Sambartolome, Maria Francisca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>367</b>	-	<b>30575988H</b>	<b>Pico Lete, Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>368</b>	-	<b>44682354R</b>	<b>Polvorosa Loroño, Lorea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>369</b>	-	<b>72482220C</b>	<b>Puebla Agirre, Saioa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>370</b>	-	<b>14258670G</b>	<b>Rebollo Campos, Josune</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>371</b>	-	<b>72726149B</b>	<b>Resurreccion Barrera, Jessica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>372</b>	-	<b>44688937Y</b>	<b>Revuelta Rabade, Miren</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>373</b>	-	<b>78932930N</b>	<b>Reyzabal Ferrero, Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>374</b>	-	<b>72725457D</b>	<b>Ribacoba Diaz De Cerio, Zuriñe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>375</b>	-	<b>78890584D</b>	<b>Rica Romero, M<sup>a</sup> De Las Mercedes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>376</b>	-	<b>40921580A</b>	<b>Rios Ramos, Juana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>377</b>	-	<b>28746447N</b>	<b>Ritore Spinola, Carrmen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>378</b>	-	<b>14306681Z</b>	<b>Robles Martinez, Irene</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>379</b>	-	<b>45754299P</b>	<b>Rodriguez Aldao, Andrea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>380</b>	-	<b>44675205M</b>	<b>Rodriguez Alvarez, Maria De La Vega</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>381</b>	-	<b>78932089E</b>	<b>Rodriguez Calleja, Veronica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>382</b>	-	<b>78941308H</b>	<b>Rodriguez Cuesta, Janire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>383</b>	-	<b>30628177C</b>	<b>Rodriguez De La Rosa, Fernando</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>384</b>	-	<b>45752245R</b>	<b>Rodriguez Delgado, Alexander</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>385</b>	-	<b>72497032C</b>	<b>Rodriguez Nieto, Silvia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>386</b>	-	<b>44972430R</b>	<b>Rodriguez Perez, Victoria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>387</b>	-	<b>16069685E</b>	<b>Rojo Larrazabal, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>388</b>	-	<b>44904235R</b>	<b>Roman Castillo, Ruyman</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>389</b>	-	<b>72719022Z</b>	<b>Romero Gonzalez, Eva Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>390</b>	-	<b>72256064T</b>	<b>Romero Luque, Maria Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>391</b>	-	<b>14261987D</b>	<b>Romero Macho, Julia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>392</b>	-	<b>16297018T</b>	<b>Roncero Benito, Maria Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>393</b>	-	<b>72726637Q</b>	<b>Ruano De La Fuente, Carolina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>394</b>	-	<b>44135041L</b>	<b>Ruiz De Escudero Amundarain, Carla</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>395</b>	-	<b>72721912Y</b>	<b>Ruiz Gil, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>396</b>	-	<b>15385602M</b>	<b>Ruiz Gonzalez, Miren Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>397</b>	-	<b>51368592R</b>	<b>Ruiz Guinea, Rebeca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>398</b>	-	<b>16085939S</b>	<b>Ruiz Gutierrez, Ixone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>399</b>	-	<b>72738127Y</b>	<b>Ruiz Lopez, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>400</b>	-	<b>45662836Q</b>	<b>Ruiz Orbea, Janire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>401</b>	-	<b>16083061N</b>	<b>Ruiz Rosendo, Guillermo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>402</b>	-	<b>72719769W</b>	<b>Saenz De Villaverde Bilbao, Yanira</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>403</b>	-	<b>72743319T</b>	<b>Saenz Sanchez, Javier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>404</b>	-	<b>16567493H</b>	<b>Saez Sobron, Jose Miguel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>405</b>	-	<b>33423726B</b>	<b>Sagaseta Tarrío, Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>406</b>	-	<b>30667486E</b>	<b>Sainz Garcia, Ignacio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>407</b>	-	<b>30667050T</b>	<b>Salceda De Jesus, Edurne</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>408</b>	-	<b>44976504G</b>	<b>Salvador Miguel, Eva Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>409</b>	-	<b>78867861X</b>	<b>Sampedro Vidaurre, Rosa Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>410</b>	-	<b>72503800A</b>	<b>Sampietro Zapirain, Oihane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>411</b>	-	<b>44166408Z</b>	<b>San Sebastian Kortajarena, Maialen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>412</b>	-	<b>72749186W</b>	<b>Sanabria Garrido, Guillermo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>413</b>	-	<b>45816995Y</b>	<b>Sanchez Antolin, Rebeca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>414</b>	-	<b>72751284F</b>	<b>Sanchez Fernandez De Landa, Jessica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>415</b>	-	<b>11917730G</b>	<b>Sanchez Fungueiriño, Gerardo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>416</b>	-	<b>53560755B</b>	<b>Sanchez Pintor, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>417</b>	-	<b>45629527B</b>	<b>Sanchez Rodriguez, Janire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>418</b>	-	<b>72400163G</b>	<b>Sanchez Villa, Begoña</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>419</b>	-	<b>78898186K</b>	<b>Sandoval Valdizan, Maria Jesus</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>420</b>	-	<b>78891045X</b>	<b>Santamaria Saez, Cristina Carla</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>421</b>	-	<b>30676625F</b>	<b>Santos , Silvia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>422</b>	-	<b>45624341T</b>	<b>Sanz Garcia, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>423</b>	-	<b>72474700K</b>	<b>Sanz Irizar, Ainara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>424</b>	-	<b>44680978M</b>	<b>Sanz Toral, Carmen Mireille</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>425</b>	-	<b>72740331W</b>	<b>Saracibar Marquinez, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>426</b>	-	<b>72502762T</b>	<b>Sarobe Olaechea, Maitane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>427</b>	-	<b>76828126F</b>	<b>Sarrapio Caslderrey, Miriam</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>428</b>	-	<b>48619790K</b>	<b>Saura Ballester, Lorena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>429</b>	-	<b>45671163V</b>	<b>Semedo Perez, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>430</b>	-	<b>45664306Z</b>	<b>Serna Zabala, Silvia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>431</b>	-	<b>30652034A</b>	<b>Serrano Mayo, Rocio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>432</b>	-	<b>45627952T</b>	<b>Sevilla Fernandez, Maria Del Carme</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>433</b>	-	<b>15260008Z</b>	<b>Sevillano Berasategui, Mª Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>434</b>	-	<b>78918360R</b>	<b>Sierra Castrillejo, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>435</b>	-	<b>72741742X</b>	<b>Sinde Osorno, Ruth</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>436</b>	-	<b>X8019295T</b>	<b>Sinisterra Angulo, Yaira Paola</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>437</b>	-	<b>44344941K</b>	<b>Sodupe Pascual, Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>438</b>	-	<b>78886402J</b>	<b>Soria Lopez, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>439</b>	-	<b>75765361A</b>	<b>Soto Ortega, Rocio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>440</b>	-	<b>13761716B</b>	<b>Sotres Rodriguez, Maria Esther</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007****TRABAJADOR SOCIAL****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>441</b>	-	72721455D	<b>Sousa Quincoces, Ines</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>442</b>	-	13730788H	<b>Suarez Fernandez, Maria Luisa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>443</b>	-	72398218Z	<b>Taboada Rodriguez, Ruben</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>444</b>	-	71153748M	<b>Tejedor Perez, Sheila</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>445</b>	-	44556743Q	<b>Tello Satrustegui, Unai</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>446</b>	-	72470715S	<b>Teran Urroz, Fatima</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>447</b>	-	71341215E	<b>Terrazas Montoya, Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>448</b>	-	72497279Z	<b>Tolosa Chausson, Martha Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>449</b>	-	16243473E	<b>Tomero Nieto, Pablo Ignacio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>450</b>	-	30565857F	<b>Tomey Abedul, Ana Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>451</b>	-	78932955Z	<b>Toraño Uria, Miren</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>452</b>	-	36172823X	<b>Torrado Gonzalez, Mª Luisa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>453</b>	-	71934642A	<b>Torre Castañeda, Maria Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>454</b>	-	18595296A	<b>Torre Sebastian, Eva</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>455</b>	-	30673959D	<b>Torrealday Bollar, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>456</b>	-	44126434Z	<b>Torres Lozano, Veronica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>457</b>	-	78879009A	<b>Txarterina Etxaniz, Alain</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>458</b>	-	30612986D	<b>Ugarte Uranga, Ana Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>459</b>	-	44685659V	<b>Ulibarri Barquin, Miren</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>460</b>	-	44689742Y	<b>Unzaga Galnares, Jone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>461</b>	-	72584081Z	<b>Unzalu Ormaetxea, Maite</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>462</b>	-	44563561A	<b>Urcelayeta Martin, Itsaso</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

B23007		TRABAJADOR SOCIAL	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
463	- 72404064H	Uriarte Ortega, Andrea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	- 72812981H	Urmeneta Salvatierra, Maitane	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	- 72828248J	Urquijo Romero, Jon Ander	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- 72504576C	Urresti Azpiroz, Beatriz	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
467	- 78937658W	Urrieta Aguirre, Patricia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
468	- 72512040D	Utxa Jimenez, Naiara	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
469	- 22749693W	Valencia Gomez, Iratxe	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
470	- 14606024N	Valiente Duran, Ana Rosa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
471	- 30583696K	Valiente Duran, M° Julia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
472	- 72749270V	Valle Landa, Saioa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
473	- 72495799Y	Vallejo Delcan, Usue	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
474	- 13304943H	Vallejo Torrecilla, Ruth Angelica	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
475	- 72749806R	Valles , Ione	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
476	- 72750053H	Vaquero , Amaia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
477	- 44971054M	Velasco Sanchez, Sonia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
478	- 30637025J	Ventura Cortes, Eva Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
479	- 16291692X	Vidaurre Larrañaga, Amaia	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
480	- 72740015P	Villar Muñoz, Lorea	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
481	- 16285439J	Vinagre Tapia, Luisa	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
482	- 72723886W	Vitero Perez, Rocio	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
483	- 20221899T	Zarandona Moreno, Naiara	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
484	- 72437039B	Zubeldia Gorostidi, Jose Maria	
No acredita titulación exigida		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación definitiva ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de interinidades - Excluidos - Prioridad (Dos)

**B23007**

**TRABAJADOR SOCIAL**

**DNI**

**NOMBRE Y APELLIDOS**

485 - 72447506J **Zubizarreta Aranguren, Leire**

*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen